
Zarządzenie Nr 0050.60.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz.40), art.211, art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj.Dz.U. z 2022r. poz.1634 ze zm.) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023r. poz.103 

ze zm.) i upoważnienia zgodnie z Uchwałą Nr LVII/446/23 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 

12 stycznia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na rok 2023 zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 2 739,69 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 2 739,69 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 
a) dochody majątkowe w kwocie 
b) dochody bieżące w kwocie 
2. Wydatki ogółem 
w tym: 
a) wydatki majątkowe w kwocie 
b) wydatki bieżące w kwocie 

19 293 445,46 zł 
32 349 360,83 zł 

27 496 387,84 zł 
31 678 846,68 zł 

51 642 806,29 zł 

59 175 234,52 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 

r ·- -. 

·- I~ 
!Tl/)· 

\ 
\ 
't •. 
' ' t, \ 

\ ' 
\' 

\ 



Tabela Nr 1 do Zarządzen ia Nr 0050.60.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 29 czerwca 2023 roku 

Zmianv w olanie finansowvm dochodów budżetowvch w 2023 roku 
w złotych 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 99 336,00 0,00 0,00 99 336,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Wł; 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększen ie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 121 527,99 0,00 15,69 121 543,68 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 121 526,54 0,00 15,69 121 542,23 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków na 
real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 42,34 0,00 15,69 58,03 

obywatelom Ukrainy 

852 Pomoc społeczna 1 139 788,94 0,00 2 724,00 1142 512,94 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 122 469,00 0,00 2 724,00 125 193,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 56 892,00 0,00 2 724,00 59 616,00 

obywatelom Ukrainy 

Strona 1 z 2 



bieżące razem: 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe razem: 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Zł 

Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 213 

Przedbórz; Czerwiec 2023 r. 

Sporządził; Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

27 401138,14 0,00 2 739,69 27 403 877,83 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

19 293 445,46 0,00 0,00 19 293 445,46 

8 265 503,39 0,00 0,00 8 265 503,39 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

5 6 7 8 

bieżące 

4 846 147,00 0,00 0,00 4 846147,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

51 640 066,60 0,00 2 739,69 51 642 806,29 

8 265 503,39 0,00 0,00 8 265 503,39 



Tabela Nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.60.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 29 czerwca 2023 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Z tego: 
z tego: złego : 

z tego: 
wydatki na 

wtvm: 

§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa 
Wydatkl bieżące 

jednostek wynagrodzenia I wydatki związane z dotacje na zadania 
rzecz osób udziałem środków, 

tytułu 
obsługa długu 

irrwestycje i zakupy udziałem objęcie wkładów do 

budżetowych 
składki od nich realizacją ich bieżące 

fizycznych; o których mowa w 
poręczeń i inwestycyjne środków, o akcji i spółek prawa 

naliczane staMowych zadań; art. 5ust.1 pkt2i 
gwarancji których mowa w udziałów handlowego 

3 art. 5ust. 1 pkt 
2i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 18 19 

przed zmianą 60 450,00 60 450,00 60 450,00 7 200,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
zmniejszenie -1 012,58 -1 012,58 -1 012,58 -500,00 -512,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 012 ,58 1 012,58 1 012,58 0,00 1 012,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 450 ,00 60 450,00 60 450,00 6 700 ,00 53 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 450 ,00 26 450,00 26 450 ,00 7 200,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -1 012,58 -1 012,58 -1 012 ,58 -500,00 -512,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 012 ,58 1 012,58 1 012,58 0,00 1 012 ,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 450 ,00 26 450,00 26 450 ,00 6 700,00 19 750 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 200 ,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 
Wynagrodzenia agencyjno- zmniejszenie -500,00 -500,00 -500 ,00 -500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prowizyjne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 700,00 6 700,00 6 700 ,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 300,00 7 300,00 7 300 ,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 012,58 1 012,58 1 012 ,58 0,00 1 012,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 312,58 8 312,58 8 312,58 0,00 8312,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4300 ,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500 ,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800 ,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 550 ,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie -12 ,58 -12,58 -12,58 0,00 -12,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 537,42 537,42 537,42 0,00 537,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 804 453,54 5 653408 ,54 5 238 607 ,16 4 429 787,39 808 819,77 500 ,00 287 180,00 127121,38 0,00 0,00 151 045 ,00 69 495,00 0,00 0,00 

750 Administracja pubHczna 
zmniejszenie -15100,00 -15 100,00 -15100,00 0,00 -15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15115,69 151 15,69 151 15,69 15,69 15 100 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 804 469,23 5653424,23 5 238 622 ,85 4429 803,08 808 819,n 500,00 287 180,00 127 121,38 0,00 0,00 151 045 ,00 69 495,00 0,00 0,00 

przed zm ianą 5123 919,48 5 038 924,48 4895803,10 4 242 772,88 653 030,22 0,00 16 000,00 127 121,38 0,00 0,00 84 995,00 69 495,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na zmniejszenie -1 5100,00 -15100,00 -15100,00 0,00 -15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prawach powiatu) zwiększenie 15115,69 15115,69 15 115,69 15,69 15100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5123 935 ,17 5 038 940,17 4 895 818 ,79 4 242 788,57 653 030i;! 0,00 16 000,00 127121 ,38 0,00 0,00 84 995,00 69 495 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 106 173,31 106 173,31 106173,31 0,00 106173,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materia /ów I wyposażenia 
zwiększenie 15 100 ,00 15 100,00 15100,00 0,00 15100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 273,31 121 273,31 121 273,31 0,00 121 273,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 158 000,00 156 000,00 158 000 ,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -15 000 ,00 -15000,00 -15 000 ,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 000 ,00 141 000,00 141 000 ,00 0,00 1•1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Strona 1 z 2 



przed zmianą 

zmniejszenie 
4530 Podatek od towarów! usług (VA n. 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 
Wynagrodzenia I uposażenia zmniejszenie 

4740 Wjpłacane w zv,.iązku z pomocą 
oby,vatelom Ukrainy zwiększenie 

po zmianach 

Składki I Inne pochodne od przed zmianą 

wynagrodzeń pracowników zmniejszenie 
4850 

wypłacanych w związku z pomocą zwiększenie 
oby,vate!om Ukrainy 

po zmianach 

przed zmianą 

Pomoc społeczna 
zmniejszenie 

852 
zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 
Świadczenia związane z zmniejszenie 

3280 udzielaniem pomocy oby,valelom 
Ukrainy zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 
Wynagrodzenia I uposażenia zmniejszenie 

4740 wypłacane w związku z pomocą 
oby,vatelom Ukrainy zwlęksienle 

po zmianach 

przed zmianą 

855 Rodzina 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

85595 Pozostała działalność 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4370 
Zakup ush.Jg związanych z pomocą zmniejszenie 
oby,vatelom Ukrafny zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 
Wynagrodzenia l uposażenia zmniejszenie 

4740 wypłacane w związku z pomocą 
oby,vatelom Ukrainy zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, czerwiec 2023 r. 

1 000,00 

-100,00 

0,00 

900,00 

36,15 

0,00 

13,39 

49,54 

6,19 

0,00 

2,30 

8,49 

3 260 658,67 

0,00 

2 724,00 

3 263 382,67 

220 544,76 

0,00 

2 724,00 

223 268,76 

40 212,00 

0,00 

2628,00 

42840,00 

1194,80 

0,00 

96,00 

1290,80 

3 773 485,00 

-1,00 

1,00 

3 773 485,00 

35 402,00 

-1,00 

1,00 

35 402,00 

71,00 

-1,00 

0,00 

70,00 

969,00 

0,00 

1,00 

970,00 

59 172 494183 

-16113,58 

18 853,27 

69175 234,52 

1 000,00 1 000,00 

-100,00 -100,00 

0,00 0,00 

900,00 900,00 

36,15 36,15 

0,00 0,00 

13,39 13,39 

49,54 49,54 

6,19 6,19 

0,00 0,00 

2,30 2,30 

8,49 · 8,49 

3 260 658,67 2 011210,67 

0,00 0,00 

2 724,00 96,00 

3263 382,67 2 011306,67 

220 544,76 164 726,76 

0,00 0,00 

2 724,00 96,00 

223 268,76 164 822,76 

40 212,00 0,00 

0,00 0,00 

2 628,00 0,00 

42 840,00 0,00 

1194,80 1194,80 

0,00 0,00 

96,00 96,00 

1290,80 1290,80 

3 773 485,00 566 371,46 

-1,00 ·1,00 

1,00 1,00 

3 773 485,00 566371,46 

35 402,00 1040,00 

-1,00 -1,00 

1,00 1,00 

35 402,00 1 040,00 

71,00 71,00 

-1,00 -1,00 

0,00 0,00 

70,00 70,00 

969,00 969,00 

0,00 0,00 

1,00 1,00 

970,00 970,00 

31676106,99 24 086 334168 

-18113,li8 -16113,68 

18 853,27 16 225127 

31 678 846,68 24 086 446,27 

0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 476237,96 534 972,71 0,00 1249 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96,00 0,00 0,00 2 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 476333,96 534 972,71 0,00 1252 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84425,29 80 301,47 0,00 55 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96,00 0,00 0,00 2 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 521,29 80 301,47 0,00 58 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 40 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 2628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 42 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1194,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1290,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

405 504~1 160 866,95 0,00 3 207113,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

405 505,51 160 865,95 0,00 3 207113,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

969,00 71,00 0,00 34 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

970,00 70,00 0,00 34 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 847 969,92 9 238 364,66 1828 269,36 6451428,42 127121,38 0,00 184 963125 27 496 387,84 9 907 044,31 o,oo 0,00 

-500,00 -15 613,68 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 o,oo opo 0100 0,00 

112169 16112i'i8 o,oo 2 628,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo o,oo 0,00 

14 847 682,61 9 238 863166 1826 259,36 6 454 056,42 127121,38 o,oo 184963,26 27 496 387,84 9 907 044131 o,oo 0,00 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzenia Nr 0050.60.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 29 czerwca 2023 roku 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelem Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium państwa w 2023 roku Fundusz Pomocy 

0,00 

58'6'3 

0,00 

58,03 

0,00 

. ; >. 79 725,00 

0,00 

i ~3~0Q 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 



rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

Strona 2 z 4 



WYDATKI 
pz1af Rezdzlal .§ Treść ~;~ ' 

. - Plan przed zmla!lą - ~t ·; - ' ;), •., POZIYI- ' 
: 

780 Admlrdsłracla puJ)llcżna '"-"· . - 4ł,3A ,· :vrat :·-.·-- ·,_-_. ·I.Oli ''.. il8.m ,.. ~_;· .. . •· 

75023 Urzędy gmin (miast i. miast na prawach powiatu) .. 42,34 15,69 0,00 58,03 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 36,15 13,39 0,00 49,54 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Urząd Miejski w Przedborzu 6,19 2,30 0,00 8,49 
pomocą obywatelom Ukrainy 

801 Oświata I 'Mydlowanle . < •r.--" fe 
. . . ,.· 7ł 725,0li 4,811 .· I.Oli ,tr,;/· 797$0 

80101 
,, 

Szkoły podstawowe . : 66 726,13 0,00 0.00 66 726,13 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

PSP Przedbórz 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

PSP Przedbórz 6 226,13 0,00 0,00 6 226,13 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 

8.0104 Przedszkola . łif!,,f' '- : ' 11498,87 0,00 ' Y 0,00 11498,87 ' 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, iywności) w związku z pomocą 

Samorządowe Przedszkole 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 5 700,00 0,00 0,00 5 700,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Samorządowe Przedszkole 998,87 0,00 0,00 998,87 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

80113 ' Dowożenie uczniów do szkół 1 500,00 '. 0,00 · 0,00 1 500,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

852 Pomoc epoleczna ' ' 
~} . .,· 116 892;f)O 2724,00 0,00 ,· IH1ł.llll 

85295 Pozostał.i działalność 'i 56 892,00 2 724,00 0,00 59 616,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy MGOPS 40 212,00 2 628,00 0,00 42 840,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

MGOPS 1 806,00 0,00 0,00 1 806,00 
RP 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

Urząd Miejski w Przedborzu 1 857,05 0,00 0,00 1 857,05 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 10 152,00 0,00 0,00 10 152,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 20,00 0,00 0,00 20,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 364,00 96,00 0,00 460,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 830,80 0,00 0,00 830,80 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Urząd Miejski w Przedborzu 162,42 0,00 0,00 162,42 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 1 487,73 0,00 0,00 1 487,73 

·-· m ·, ', .· t.· !l"OZOStale zadania w~ polllpł społeczneJ ·-> ·: .,)\:,1 ' ' 1, 630,00 ·!O~.:•:,,. ·o.eo '''/\> ~ G,łlli ' 1'630.00 
85395 Pozostała działalność ,. , 1 530,00 . ' 0,00 0,00 1 530,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom U krainy przebywającym na terytorium 

MGOPS 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 
RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 6,00 0,00 0,00 6,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 24,00 0,00 0,00 24,00 

Strona 3 z 4 



Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej- Iwona Wilk 
Przedbórz, czerwiec 2023 r. 

Strona 4 z 4 

71,00 

969,00 

173!59i,34 

34 362,00 

70,00 

970,00 

••176:J}1,Q3 



Uzasadnienie do zmiany planu wg zarządzenia Nr 0050.60.2023 z dnia 29 czerwca 2023 rok 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2023 rok. 

Dochody bieżące 

1. Rozdział 75023 - Urzędy gmin - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w wysokości 15,69 zł 

z tytułu nadania jednego numeru PESEL w miesiącu maju dla obywatela Ukrainy. 

2. Rozdział 85295 - Pozostała działalność - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków 

w wysokości 2 724,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych osobom 

zapewniającym zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy ( 40,00 zł) . 

Dochody bieżące wzrosły o kwotę 2 739,69 zł i po zmianie wynoszą 32 349 360,83 zł. 

Ogółem dochody wzrosły o kwotę 2 739,69 zł i po zmianie wynoszą 51 642 806,29 zł . 

Wydatki bieżące 

1. Rozdział 71095 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 

1 012,58 zł celem zabezpieczenia środków na zakup kruszywa na plac targowy przy ul. 

Żarnowskiej w Przedborzu. 
2. Rozdział 75023 - Urzędy gmin - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na: 

• przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 15 000,00 zł celem zabezpieczenia 

środków na remonty i konserwacje drukarek i ksero użytkowanych w Urzędzie 

Miejskim w Przedborzu, 

• zwiększeniu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy (PESEL) w kwocie 15,69 zł 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia, 

• przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 100,00 zł celem zabezpieczenia 

środków na bieżące wydatki. 

3. Rozdział 85295 - Pozostała działalność - Fundusz pomocy ( 40,00) - dokonuje się zmiany 

w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu 

środków w wysokości 2 724,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych osobom 

zapewniającym zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy ( 40,00 zł). 

4. Rozdział 85595 - Pozostała działalność- Fundusz pomocy Świadczenia rodzinne - dokonuje się 

zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących po legającej na przesunięciu 

środków między paragrafami w kwocie 1,00 zł celem dostosowania klasyfikacji budżetowej do 
bieżących potrzeb. 

Saldo zmian wynosi zwiększenie w kwocie 2 739,69 zł. Wydatki bieżące po zmianie wynoszą 

31 678 846,68 zł . 

Ogółem wydatki po zmian ie wynoszą 59 175 234,52 zł . 

Przedbórz; Czerwiec 2023 r. 

Sporządził : Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 


